(c) 本公司遵照及促使遵照聯交所或（香港或其他地方）任何其他主管機關施加的所有條件

以批准已發行或將發行的配售股份買賣並確保持續遵照相關條件（惟在各情況下承配人

須遵照及達成所有有關條件）。

倘上述條件於配售期屆滿（或本公司與配售代理可能協定的較後日期）前未能達成，配售協

議將告失效，並會作廢及無效，而配售協議訂約各方將獲解除配售協議項下的一切責任，
惟任何先前違反的負債除外。

– 4 –

終止及不可抗力事件

倘於緊接完成日期前之日上午十時正前任何時間發生以下任何不可抗力事件，而配售代理

單獨及絕對酌情認為將會或可能會不利影響配售事項的成功，則配售協議可遭配售代理終

止：

(a) 頒佈任何新法例或規例或修訂現有法例或規例或詮釋，而配售代理認為及絕對酌情認

為，可能對本集團整體的業務或財務或前景構成重大不利影響；或

(b) 任何本地、國家或國際間的政治、軍事、經濟或其他性質（無論是否與上述屬同一類

別）的事件或變動（無論是否永久性或構成在相關日期之前及╱或之後發生或持續出現

的一連串事件或變動的一部分），而配售代理單獨及絕對酌情認為，將會或預期可能會

對進行配售事項有重大不利影響；或

(c) 任何本地、國家或國際間的市況（或影響市場分部的情況）出現任何重大變動（無論是否

永久性），而配售代理單獨及絕對酌情認為，將會或可能會對進行配售事項有重大不利

影響；或

(d) 配售代理得悉違反配售協議所載的任何保證，而配售代理單獨及絕對酌情認為，就配

售事項而言乃屬重大；或本公司違反配售協議的任何其他條文，而配售代理單獨及絕

對酌情認為，就配售事項而言乃屬重大；或發生有關及任何有關情況。

配售事項的完成

配售事項須於完成日期完成。

進行配售事項的理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事買賣服裝及配飾、廢物處理技術及服務，而

專注廢物處理設施的技術開發、設計、系統集成、項目投資、顧問、營運及維護，尤其是

廢物轉化能源項目。

來自配售事項的最高所得款項總額將約為 101,000,000港元。本公司計劃將來自配售事項的

最高所得款項淨額約98,000,000港元用作 (i)本集團一般營運資金及╱或 (ii)償還本集團債項。

– 5 –

董事認為，配售事項將擴大本公司的股東基礎及資本基礎。此外，配售事項的所得款項淨

額將鞏固本集團的財務狀況以待本集團日後發展。因此，彼等認為，配售事項符合本公司

及股東的整體利益。

本公司因進行配售事項導致現已發行股本的變動

下表載列本公司於 (i)本公告日期； (ii)緊隨完成配售事項後的現已發行股本（假設並無轉換

可換股票據及可換股債券）：

股東 本公司於本公告日期的股權 本公司於完成配售後的股權

公司名稱 股份數目 % 股份數目 %

Best View Enterprises Limited 76,400,000 7.56% 76,400,000 6.30%
Simple Success Investments
Limited 72,000,000 7.13% 72,000,000 5.94%

Charm Hero Investments
Limited、岳欣禹先生及其聯

繫人士（附註1） 76,594,205 7.58% 76,594,205 6.32%
Sycomore Limited、Marcello
Appella先生及其聯繫人士

（附註2） 3,588,030 0.36% 3,588,030 0.30%
承配人 — — 202,022,000 16.67%
現有公眾股東 781,630,804 77.37% 781,630,804 64.47%

總計 1,010,213,039 100% 1,212,235,039 100%

附註：

(1) 該等股份包括Charm Hero Investments Limited持有的76,344,205股股份，而Charm Hero Investments Limited為

萬順有限公司的全資附屬公司，萬順有限公司則由本公司主席兼執行董事岳欣禹先生控制，另外250,000

股股份由岳欣禹先生的配偶持有。

(2) 該等股份由Sycomore Limited持有，而Sycomore Limited分別由本公司執行董事Marcello Appella先生擁有

50%及Marcello Appella配偶Maguy, Alice, Juliette, Marie Pujol ep. Appella女士擁有50%。

– 6 –

下表載列本公司於 (i)本公告日期； (ii)緊隨完成配售事項後的現已發行股本（假設未轉換可

換股票據及可換股債券獲悉數轉換及並無對各相關換股價作出調整）：

股東 本公司於本公告日期的股權

本公司

於完成配售事項後的股權

（假設未轉換可換股票據及

可換股債券獲悉數轉換及

並無對各相關換股價

作出調整）

公司名稱 股份數目 % 股份數目 %

Best View Enterprises Limited 76,400,000 7.56% 76,400,000 4.69%
Simple Success Investments
Limited 72,000,000 7.13% 412,338,983 25.32%

Charm Hero Investments
Limited、岳欣禹先生及

其聯繫人士（附註1） 76,594,205 7.58% 76,594,205 4.70%
Sycomore Limited、
Marcello Appella先生及

其聯繫人士（附註2） 3,588,030 0.36% 3,588,030 0.22%
未轉換可換股票據持有人

（ Simple Success除外） — — 13,559,322 0.83%
未轉換可換股債券持有人 — — 62,400,000 3.83%
承配人 — — 202,022,000 12.41%
現有公眾股東 781,630,804 77.37% 781,630,804 48.00%

總計 1,010,213,039 100% 1,628,533,344 100%

附註：

(1) 該等股份包括Charm Hero Investments Limited持有的76,344,205股股份，而Charm Hero Investments Limited為

萬順的全資附屬公司。

(2) 該等股份由Sycomore Limited持有，而Sycomore Limited分別由本公司執行董事Marcello Appella先生擁有

50%及Marcello Appella配偶Maguy, Alice, Juliette, Marie Pujol ep. Appella女士擁有50%。

– 7 –

於配售協議日期，本公司亦有尚未行使的購股權，可賦予其持有人認購最多達 15,390,805股
新股份，佔本公司於本公告日期經購股權獲行使而發行新股份擴大後的已發行股本約

1.50%及本公司假設完成配售事項及經購股權獲行使及未轉換可換股票據及可換股債券獲

悉數轉換（假設並無對各相關換股價作出調整）而發行新股份擴大後的股本約 0.94%。就編

製上表而言並無計及購股權。

對可換股債券及可換股票據項下的換股價作出調整

構成可換股票據及可換股債券文據的條款訂明須以供股方式就股份合併或拆細、溢利或儲

備資本化、股本分派、發行新股份及其他證券對有關換股價作出調整；於適當時候，本公

司將另行作出載有有關經調整換股價詳情的公告。

於過去十二個月內進行的股本集資活動